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二、城市精细化管理

厦门市创建全国文明城市工作指挥部办公室
厦门市城市综合管理委员会办公室
厦门市城市综合管理考评委员会

2023年3月10日

（二）市容环卫
1.各区
●1月份

2.市直部门
●1月份

责任单位

思明区

湖里区

集美区

海沧区

同安区

翔安区

数据来源：市执法局

开具执法
文书
（份）

1030

1428

1654

1168

2018

1546

实施行政处罚
案件数（件）

简易
处罚

195

281

314

481

594

240

一般程序
处罚

3

0

1

0

0

0

罚款金额
（元）

简易
处罚

5890

14100

15650

24050

9645

12000

一般程
序处罚

10000

0

12000

0

0

0

一、平台考核

考
评
对
象

集
美
区

同
安
区

翔
安
区

海
沧
区

思
明
区

湖
里
区

问题接收（20分）

按时
接收
率

100%

100%

100%

100%

100%

100%

延期率

0.00%

1.48%

1.08%

0.88%

10.62%

15.12%

考评
成绩

20.00

20.00

20.00

20.00

19.41

18.37

问题处置（60分）

按时
反馈
率

100%

100%

100%

100%

98.99%

100%

处置
达标
率

100%

100%

99.85%

99.74%

99.88%

99.95%

考评
成绩

60.00

60.00

59.85

59.77

59.95

59.99

工作
协同
（20分）

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

综合
成绩

（100分）

91.00

91.00

90.85

90.77

90.36

89.36

成绩
档次

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

考评对象

湖里区
海沧区
翔安区
集美区
思明区
同安区

备注：具体考评项目成绩详见“文明创建实地考评”项目。社
区网格管理成绩统计包含12个A类社区、6个B类社区、18个C类
社区的成绩。

社区网格
管理

（50%）
42.96
42.96
42.25
42.83
42.04
40.54

主要道路
管理

（25%）
23.00
22.92
23.33
22.00
21.83
23.17

重点要素
管理

（25%）
22.29
22.17
21.58
22.17
22.58
21.13

综合成绩
（100分）

88.25
88.04
87.17
87.00
86.45
84.83

成绩
档次

良好
良好
良好
良好
良好
良好

三、督察核查

考评
对象

思明区
集美区
海沧区

湖里区

翔安区

同安区

测评数
量（件）

15
15
15

15

15

15

吻合数
（件）

14
14
13

11

11

8

不吻合
数（件）

1
1
2

4

4

7

吻合率

93.33%
93.33%
86.66%

73.33%

73.33%

53.33%

考评成绩
（100分）

93.33
93.33
86.66

73.33

73.33

53.33

成绩
档次

优秀
优秀
良好

及格

及格

不及格

四、行业考评
（一）扬尘防治
1.各区

考评
对象

思明区

湖里区

集美区

海沧区

同安区

翔安区

工作协同
考核
(10分)

9.70

7.70

8.60

9.20

8.90

9.00

现场考评 (90分)

工地扬尘
（80%）

59.99

59.76

59.04

57.11

58.55

56.16

夜间占道烧烤、
焚烧垃圾
（20%）

17.28

16.38

15.30

16.20

14.94

15.66

综合成绩
（100分）

86.97

83.84

82.94

82.51

82.39

80.82

成绩
档次

良好

良好

良好

良好

良好

良好

2.市直部门和单位

考评对象

轨道交通建设指挥部
市政集团

机场片区指挥部
同安新城片区指挥部

市建设局
马銮湾新城片区指挥部

市市政园林局
市交通运输局

翔安新城片区指挥部

工作协同
考核
(10分)

9.20
8.30
8.40
8.40
8.00
8.40
8.70
8.30
8.20

现场考评
(90分)

79.50
78.90
76.14
75.90
76.22
75.45
74.52
74.70
73.98

综合成绩
（100分）

88.70
87.20
84.54
84.30
84.22
83.85
83.22
83.00
82.18

成绩
档次

良好
良好
良好
良好
良好
良好
良好
良好
良好

3.“一次检查、结果共用”

考评
对象

翔业
集团

信息
集团

国贸
集团

建发
集团

市政
集团

轨道
集团

安居
控股

象屿
集团

路桥
集团

备注：1.标（**）项目为本月对上个考评周期各区推荐考
评且进行“回头看”复查的工地；2.标（#）项目为涉及两家市属
国企管理责任的工地。

受检项目

城际铁路R1线机场段土建预留二期
工程

厦门新机场航站区2标段

厦门软件园三期F26地块

马銮湾新城海沧芸尾后柯鼎美安置房
（HC-1、2地块）

马銮湾新城集美西滨JB1-2地块
安置房

闽南佛学院异地迁建（下院建设）项目

马銮湾新城集美蔡林安置房（#）

厦门新会展中心-展览中心Ⅱ标段

市教育科学研究院附属中小学

海沧新阳居住区保障性安居工程三期
项目A1-1、A1-2地块工程（**）

环东海域新城科创小学

金鸡亭小学改扩建项目（#）

翔安中心公园

五缘湾营运中心二期片区旧村整村改
造拆除项目

环嶝南路提升改造工程

东界片区市政配套道路二期工程

厦门现代服务业基地（丙洲片区）统建
区Ⅱ-3地块工程（#）

东部体育会展新城刘五店水系工程

同安东路（同安大道—民安大道段）退
线绿化工程

厦门新机场蔡厝片区蔡厝南路、石塔
路、后头路及周边绿化工程（一期）

厦门新机场北部片区排水除涝工程—
绿化工程

金鸡亭小学改扩建项目（#）

马銮湾新城新阳大道沿线电力隧道
工程

机场片区九溪路（翔安南路-滨海公
园大道）工程（#）

马銮湾再生水厂一期工程-厂外再生
水管道

厦门新机场北部片区西区市政道路
工程-一期

厦门北高铁交通综合体基坑支护工程
（**）

厦门现代服务业基地（丙洲片区）统建
区Ⅱ-3地块工程（#）

马銮湾新城集美蔡林安置房（#）

海洋三所翔安基地―海洋科考综合保
障基地项目（含“蛟龙探海”一期工程
生物分馆）及研发基地项目一期二期

工程（EPC)一期工程

集美新城明珠小学

厦门新机场蔡厝片区蔡厝南路、石塔
路、后头路及周边绿化工程（一期）

环东海域新城官浔社区服务中心项目

国道324复线（同安段）二期完善工程
一标

机场片区九溪路（翔安南路-滨海公
园大道）工程（#）

沈海高速杏林互通及接线工程（灌口
中路—国道324复线段）第一标段

新体育中心工程（施工）II标段

马銮湾新城环湾岸线内湾段绿化工程

现场
得分

91.00

84.00

87.00

91.00

91.00

90.00

80.00

78.00

87.00

85.00

85.00

82.00

82.00

80.00

90.00

90.00

86.00

85.00

84.00

83.00

83.00

82.00

82.00

81.00

81.00

77.00

75.00

86.00

80.00

84.00

82.00

83.00

80.00

85.00

81.00

81.00

81.00

78.00

平均
成绩

87.50

87.00

86.00

83.50

83.00

83.00

83.00

81.50

81.20

成绩
档次

良好

良好

良好

良好

良好

良好

良好

良好

良好

监管单位

思明区
市政园林局

湖里区
市政园林局

翔安区
市政园林局

海沧区
城市管理局

集美区
市政园林局

同安区
市政园林局

数据来源：市环境卫生中心

道路清洗
(扫)保洁
(50分)

46.00

45.75

45.00

45.00

43.00

43.00

环卫设施
(35分)

33.78

33.60

32.20

31.50

32.90

31.85

日常管理
(15分)

13.65

13.65

13.65

13.65

13.50

13.50

综合成绩
(100分)

93.43

93.00

90.85

90.15

89.40

88.35

成绩
档次

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

良好

●2月份

监管单位

湖里区
市政园林局

思明区
市政园林局

海沧区
城市管理局

翔安区
市政园林局

同安区
市政园林局

集美区
市政园林局

数据来源：市环境卫生中心

道路清洗
(扫)保洁
(50分)

45.50

45.50

44.88

45.00

43.63

44.38

环卫设施
(35分)

34.07

32.67

33.37

33.25

32.78

32.08

日常管理
(15分)

13.50

13.95

13.65

13.50

13.65

13.50

综合成绩
(100分)

93.07

92.12

91.90

91.75

90.06

89.96

成绩
档次

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

责任单位

市路桥管理有限公司

市公路事业发展中心

数据来源：市环境卫生中心

道路清洗(扫)
保洁(85分)

70.55

70.98

日常管理
(15分)

13.50

12.75

综合成绩
（100）

84.05

83.73

成绩
档次

良好

良好

●2月份

责任单位

市路桥管理有限公司

市公路事业发展中心

数据来源：市环境卫生中心

道路清洗(扫)
保洁(85分)

74.38

68.00

日常管理
(15分)

13.50

12.75

综合成绩
（100）

87.88

80.75

成绩
档次

良好

良好

（三）农村生活垃圾治理和环境卫生管理
1.暗访成绩
●1月份

受检名称

莲花镇尾林村

莲花镇水洋村

灌口镇顶许村

灌口镇双岭村

东孚街道贞岱村

莲花镇云洋村

莲花镇窑市村

莲花镇澳溪村

新圩镇金柄村

新圩镇凤路村

考评成绩

91.90

90.10

88.30

87.40

87.40

84.70

84.70

84.70

84.70

81.10

成绩档次

优秀

优秀

良好

良好

良好

良好

良好

良好

良好

良好

成绩排名

前5名

后5名

●2月份

受检名称

后溪镇黄地村

莲花镇军营村

海沧街道渐美村

莲花镇白交祠村

内厝镇锄山村

灌口镇田头村

后溪镇仑上村

洪塘镇郭山村

莲花镇美埔村

新圩镇乌山村

洪塘镇龙泉村

五显镇下峰村

考评成绩

91.00

91.00

91.00

90.10

90.10

90.10

90.10

82.61

82.00

81.10

80.84

80.20

成绩档次

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

良好

良好

良好

良好

成绩排名

前7名

后5名

2.明查成绩

受检名称

汀溪镇堤内村

汀溪镇顶村村

汀溪镇古坑村

汀溪镇西源村

嵩屿街道贞庵村

汀溪镇荏畲村

汀溪镇隘头村

嵩屿街道石塘村

考评成绩

93.70

92.80

91.90

91.00

91.00

90.10

88.75

88.30

成绩档次

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

良好

（四）各区城管局生活垃圾分类行政执法工作情况
●1月份

●2月份

责任单位

思明区

湖里区

集美区

海沧区

同安区

翔安区

数据来源：市执法局

开具执法
文书
（份）

1529

1913

2625

1732

2062

1841

实施行政处罚
案件数（件）

简易
处罚

437

243

510

472

642

299

一般程序
处罚

2

0

0

0

0

0

罚款金额
（元）

简易
处罚

24100

12150

25890

23600

9895

14950

一般程
序处罚

690

0

0

0

0

0

■城市综合管理考评

测评对象

湖里区殿前街道北站社区

海沧区嵩屿街道北附小社区

思明区筼筜街道槟榔社区

海沧区嵩屿街道未来海岸社区

集美区侨英街道乐海社区

翔安区金海街道鼓岩社区

集美区杏滨街道日东社区

同安区祥平街道芸溪社区

湖里区禾山街道坂尚社区

湖里区江头街道园山社区

翔安区金海街道澳头社区

湖里区殿前街道马垄社区

同安区大同街道碧岳社区

海沧区东孚街道寨后社区

同安区美林街道怡海社区

同安区祥平街道溪声社区

海沧区海沧街道海沧社区

思明区开元街道希望社区

成绩

94.00

92.00

92.00

91.00

91.00

91.00

90.00

88.00

87.00

86.00

86.00

85.00

85.00

83.00

78.00

78.00

77.00

70.00

■文明创建实地抽查
一、城区社区

六、农贸市场

四、主次干道（商业大街）

二、小区

三、背街小巷

五、学校周边

测评对象

翔安区金海街道综合体B05

集美区集美街道财经学院小区

翔安区新店街道九溪小区

思明区莲前街道源泉山庄C区

海沧区东孚街道天竺花园

集美区杏林街道莲花新城-悦园

思明区开元街道公园东路安置房

湖里区湖里街道上苑小区

成绩

92.00

92.00

89.00

88.00

88.00

87.00

87.00

87.00

测评对象

海沧区嵩屿街道云樽

湖里区江头街道中央天成

湖里区禾山街道五缘公寓

翔安区马巷街道中骏南湾尚都

思明区梧村街道枫丹雅苑

同安区洪塘镇特房银溪墅府

集美区灌口镇联发欣悦湾

同安区祥平街道富贵家园一期

海沧区嵩屿街道鹭景湾

同安区大同街道后炉新村

成绩

85.00

83.00

83.00

82.00

80.00

80.00

78.00

77.00

76.00

76.00

测评对象

集美区集美街道岑东路

翔安区马巷街道六间仔巷

海沧区嵩屿街道沧林东五路

湖里区江头街道嘉兴园区间道

思明区厦港街道永福宫巷2

集美区侨英街道凤林三路

翔安区新店街道永兴路

集美区集美街道石鼓路至敬贤公园南门的小巷

海沧区嵩屿街道沧翔路

湖里区湖里街道华光东路

翔安区新店街道朝新路

思明区开元街道美仁路

同安区大同街道居安里背街小巷

海沧区嵩屿街道海发路

同安区大同街道竹坝楼与城东农贸市场之间小巷

思明区莲前街道前埔社村庄道路

同安区大同街道恒发楼与外贸楼之间小巷

湖里区江头街道江顺路

成绩

95.00

94.00

93.00

92.00

92.00

91.00

91.00

90.00

90.00

90.00

88.00

87.00

87.00

86.00

85.00

82.00

82.00

80.00

测评对象

海沧区嵩屿街道沧林二路

翔安区新店街道祥福路

同安区西柯街道东头埔溪路

思明区开元街道同安路

翔安区新店街道祥吴一路(南段)

同安区美林街道滨吉路

湖里区禾山街道钟宅西一路

集美区杏林街道诚毅东路

思明区开元街道禾祥西路

翔安区新店街道祥吴二路

湖里区殿前街道火炬路

同安区美林街道观滨路

湖里区殿前街道火炬二路

海沧区海沧街道南海三路

集美区杏滨街道锦亭北路

海沧区嵩屿街道滨湖东路

集美区侨英街道兑英路

思明区莲前街道前埔南路

成绩

97.00

95.00

94.00

94.00

93.00

93.00

93.00

93.00

93.00

92.00

92.00

91.00

91.00

91.00

88.00

87.00

83.00

75.00

测评对象

翔安区新店街道厦门市新翔小学

集美区杏林街道厦门市集美区曾营小学

集美区杏林街道厦门市集美区西亭学校

思明区开元街道厦门市公园小学

同安区大同街道厦门市同安区岳口小学

翔安区新店街道厦门市翔安区第一实验小学

集美区杏林街道厦门市集美区宁宝小学

思明区嘉莲街道厦门市第五中学

思明区筼筜街道厦门市湖明小学

成绩

96.00

95.00

94.00

94.00

94.00

94.00

93.00

93.00

93.00

测评对象

同安区美林街道厦门市滨城中学

海沧区东孚街道厦门市海沧区东孚中学

同安区祥和街道厦门市同安区阳翟小学

海沧区新阳街道厦门市海沧区霞阳小学

湖里区禾山街道厦门市湖里实验中学

海沧区海沧街道华中师范大学厦门海沧附属小学

湖里区殿前街道厦门市翔鹭小学

翔安区马巷街道厦门市翔安区金山小学

湖里区湖里街道厦门市湖里中心小学

成绩

93.00

93.00

92.00

90.00

89.00

88.00

88.00

87.00

85.00

测评对象

集美区后溪镇后溪综合市场

湖里区禾山街道禾缘生鲜市场

海沧区嵩屿街道石塘综合市场

湖里区江头街道江头市场

思明区开元街道新民市场

湖里区殿前街道寨上市场

翔安区马巷街道马巷中心市场

思明区鹭江街道第八市场-开禾市场

海沧区海沧街道青礁市场

思明区莲前街道西林市场

海沧区嵩屿街道贞庵岭上市场

同安区五显镇五显市场

集美区灌口镇灌口市场

翔安区新店街道新店农贸市场

集美区杏林街道白泉市场

同安区祥平街道祥福市场

翔安区新店街道翔国农贸市场

同安区美林街道潘涂市场

成绩

94.00

93.00

92.00

91.00

91.00

89.00

88.00

86.00

86.00

85.00

83.00

80.00

79.00

79.00

77.00

75.00

74.00

73.00
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